PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 02/2020

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº08/2020

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE,
ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87,
SITUADO NA PRAÇA MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM
ALEGRE-PR.

CONTRATADA: Adriana Ferreira Amâncio – RG Nº 15.569.704-0 SSP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Técnico em Enfermagem, com carga
horária de 36 horas semanais, desempenhando atividades relacionadas à
prevenção e ao combate de pandemia do novo coronavirus, motivo
determinante da contratação temporária emergencial, junto à Secretaria
Municipal de Saúde.

SALARIO INICIAL: R$ 2.047,00 (Dois mil e Quarenta e Sete Reais).

PERÍODO: início em 01/06/2020 e término em 29/08/2020

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO
DO PARANÁ, GABINETE DO PREFEITO, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS
DE MAIO DE 2020. (27/05/2020)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL